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КРАТКО УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА   ОБРАСЦИТЕ ЗА ДИПЛОМИРАЊЕ.
Студентот  ги пополнува личните податоци, број на индекс, насока, наслов на дипломскиот труд.  Студентскиот картон треба да се пополни во целост, оценките да се наведат по истиот редослед како во индексот и да се пресмета среден просек согласно оценките во индексот. 

Членовите на комисијата, како и датум и час  на дипломирање ги впишува менторот на денот на одбраната на дипломскиот труд.

Формуларите кои треба да се пополнат од страна 2 до страна 8

До











Универзитет „Св Кирил и Методиј“ во Скопје
Економски факултет – Скопје

Одделение за студентски прашања




 На ден  _______ 20_____ година од ______до ______ часот,  кандидатот/ката   

________________________________________________________, студент на насока ________________________________________________________________________ 

пред Комисијата во состав:

1._____________________________________

2._____________________________________

3._____________________________________

ja одбрани дипломската работа на тема ___________________________________________ со оценка   ___________  (____________ ).

Со тоа, кандидатот/ката ги исполни обврските предвидени со студиската програма и согласно одредбите на Законот за високо образование, се стекна со академски назив ДИПЛОМИРАН ЕКОНОМИСТ.

Скопје, _________ 20___ година                                                  ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА

                                                                                                      ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКАТА РАБОТА
1.____________________________________

2.____________________________________

3.____________________________________

Дo
Универзитет „Св Кирил и Методиј“ во Скопје
Економски факултет – Скопје

Одделение за студентски прашања

ПРЕДМЕТ: Изјава
Јас _____________________________________ студент на прв циклус студии на Универзитетот  „Св.  Кирил  и  Методиј”  во  Скопје, Економски факултет – Скопје на насока  _______________________, со број на индекс _______________                           
изјавувам дека поднесената дипломска работа со наслов:  

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                        
претставува мој самостоен труд и е резултат на самостојна работа.
Согласен/а сум да ги сносам сите обврски и одговорности кои произлегуваат од неовластено користење туѓ текст или плагијаторство согласно важечките законски и подзаконски акти кои ги регулираат авторските и сродни права.

Скопје, ______________________ година.

                                                                                                   Давател на изјавата
                                                                                     _______________________________

Дo

Универзитет „Св Кирил и Методиј“ во Скопје
Економски факултет – Скопје

Одделение за студентски прашања

ПРЕДМЕТ: Изјава

Јас _____________________________________ студент на прв циклус студии на Универзитетот  „Св.  Кирил  и  Методиј”  во  Скопје, Економски факултет – Скопје на насока  _______________________, со број на индекс _______________                           изјавувам дека се согласувам мојата дипломска работа да биде објавена во електронска  форма во рамки на факултетскиот репозиториум и да биде јавно достапен.
Скопје, ______________________ година
                                                                                                         Давател на изјавата

                                                                                     _______________________________
До
Универзитет „Св Кирил и Методиј“ во Скопје
Економски факултет – Скопје

Одделение за студентски прашања

ПРЕДМЕТ:  Пријава за одбрана на дипломска работа
Јас _____________________________________ студент на прв циклус студии на Универзитетот  „Св.  Кирил  и  Методиј”  во  Скопје, Економски факултет - Скопје на насока _______________________, со број на индекс _______________  ја пријавувам дипломската работа по предметот ______________________________________________ 

на тема:
_____________________________________________________________________________
под менторство на _____________________________________________________________.

Скопје, ______________________ година.



Подносител









------------------------------------








_________________________









Адреса









_________________________









Контакт (тел. и e-mail)









__________________________









__________________________
СТУДЕНТСКИ КАРТОН

Број на индекс:
___________
Циклус на студии:  Прв циклус
Студиска програма:  ________________________________
Начин на студирање: ______________________
	Име, средно име и презиме
	

	Моминско презиме (за студентките со променето презиме)
	 

	Пол
	

	Датум и место на раѓање
	

	Држава на раѓање
	

	Адреса на студентот


	

	Единствен матичен број (ЕМБ)
	

	Државјанство
	

	Националност
	     

	Претходно стекнато образование (вид, година, успех) 
	

	Година на запишување на Факултетот
	

	Дали менувал факултет/ студиска програма
	

	Дали е корисник на стипендија
	

	Дали е вработен (да се наведе каде)
	    

	Последен ислушан семестар (зимски/летен, учебна година)
	

	Износ на годишен надоместок за студирање според квотата на запишување
	

	Телефон
	       

	e-mail адреса
	


ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ
	Р.Брoj
	Предмет
	Оценка

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	

	26. 
	
	

	27. 
	
	

	28. 
	
	

	29. 
	
	

	30. 
	
	

	31. 
	
	

	32. 
	
	


Вкупно положени испити: _____________
Средна оценка: _____________________





Студент










__________________

П О Т В Р Д А
Билблиотеката на Економскиот факултет-Скопје, потврдува дека  студентот 









 со број на индекс 


запишан на 


 циклус студии, нема обврски и не должи наслов спрема Библиотеката на факултетот.



20
 година

















      Лице кое ја издало потврдата
